

Bebilon® PEPTI 1 SYNEO™ 0+



Cena: 46,86 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	400 g
Postać	Proszek
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Zastosowanie	Dieta eliminacyjna mlekozastępcza

Opis produktu

Bebilon PEPTI 1 SYNEO™ to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku alergii na białka mleka krowiego, dla niemowląt od urodzenia.

Zawiera opatentowaną kompozycję SYNEO:

- GOS/FOS - unikalna kompozycja oligosacharydów opracowana przez Nutricia
- Bifidobacterium breve M-16V - jedna z bakterii naturalnie występująca w jelitach niemowląt.

W skład Bebilonu PEPTI 1 SYNEO™ wchodzi białka serwatkowe mleka krowiego poddane hydrolizie znacznego stopnia. Ten proces sprawia, że preparat zawiera krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy, które są dobrze tolerowane przez większość dzieci z alergią na białka mleka krowiego.

Wskazania

Bebilon PEPTI 1 SYNEO™ to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego:

- w alergii na białka mleka krowiego
- w diecie eliminacyjnej w diagnostyce alergii na białka mleka krowiego
- w objawach związanych z alergią na białka mleka krowiego, tj.: objawy skórne (AZS, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (kolka, zaburzenia konsystencji stolca), objawy ze strony układu oddechowego (objawy astmopodobne).

Jeśli lekarz zdiagnozował u Twojego dziecka alergię na białka mleka krowiego i zalecił stosowanie odpowiedniego produktu na tę dolegliwość, skonsultuj z nim stosowanie Bebilon pepti 1 Syneo.

Skład:

hydrolizat białka serwatki z mleka, maltodekstryna, oleje roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, kokosowy, rzepakowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy), galaktooligosacharydy z mleka (9,45%), wapń, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym), fruktooligosacharydy (0,61%), olej rybi, potas, olej z Mortierella alpina, chlorek choliny, sód, magnez, L-tyrozyna, witamina C, inozytol, tauryna, Bifidobacterium breve M-16V, cynk, L-karnityna, żelazo, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, kwas adenozyno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu gwanazylo-5'-fosforowego), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina A,

ryboflawina, tiamina, witamina B6, mangan, selen, jod, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

Sposób użycia

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza.

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, to stosuje się według tabeli żywienia:

Standardowy roztwór: 100 ml gotowego do spożycia produktu = 90 ml wody + 3 płaskie miarki produktu = 275 kJ (66 kcal)

1 płaska miarka = 4,6 g proszku.

Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb dziecka.

Instrukcja karmienia.

Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.

Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.

Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchenke mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Sposób przygotowania

1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.

2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia (do ok. 40°C).

3. Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu.

4. Wlej dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki. Nie używaj wody dwukrotnie przegotowanej.

5. Używaj wyłącznie załączonej miareczki. Odmierz dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek mleka Bebilon PEPTI 1 SYNEO™.

6. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek.

7. Sprawdź temperaturę mleka na wewnętrznej stronie przegubu dłoni.

8. Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.

Ważne

- **Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza**
- Karmienie piersią jest najważniejszym sposobem żywienia niemowląt. Przed podjęciem decyzji o zmianie sposobu karmienia skonsultuj się z lekarzem.
- Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.
- Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu.
- Produkt powinien być przygotowany zawsze bezpośrednio przed spożyciem wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
- Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia do ukończenia 6. miesiąca życia.
- Produkt może stanowić jedyne źródło pożywienia niemowlęcia od urodzenia do ukończenia 6. miesiąca życia.
- **Stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń.**
- Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami produktu.
- **OSTRZEŻENIE: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego**

Ostrzeżenia

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza

Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Przechowywanie

- Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po całkowitym wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne informacje.
- Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
- Produkt, przed użyciem i po otwarciu, powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C.
- Nie przechowywać w lodówce.
- Chronić od wilgoci.
- Zawartość opakowania powinna być zużyta w ciągu 4 tygodni po otwarciu.
- Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

NUTRICIA Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa